
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace 
602 00 Brno, Jaselská 7/9 

 

 

XXV. ročník Celostátní soutěže první pomoci 

 

Závěry 

1. Soutěž se bude konat ve dnech 8.–9. června 2020. Zahájení soutěže bude 8. 6. 2020 

 v 9.00 hod na SZŠ Brno, Jaselská 7/9, p. o. 

 

 

2. Soutěžit budou tříčlenná družstva. Zúčastnit se mohou vítězná družstva ze školního kola. 

Soutěžit se bude ve dvou kategoriích A: II. ročníky SZŠ a kategorie B: starší žáci a žáci 

VOŠZ. 

 

 

3. Soutěž může být dotována MŠMT. 

 

 

4. Schválena byla kritéria pro účast v soutěži a hodnocení soutěžních družstev. 

 

 

5. Schválena byla odborná porota 

 

 

6. Výsledky soutěže budou uveřejněny na webových stránkách školy podle pravidel GDPR. 

 

 

7. Soutěž je zapojena do rozvojového programu“Excelence středních škol“. 

 

 

8. Přihlášky do soutěže je nutno odeslat do 30 dubna 2020 na SZŠ Brno, Jaselská, p. o. 

(číslo účtu: 54637-621/0100) nejpozději do 30. dubna 2020.  

Jako variabilní symbol udejte IČ školy, která soutěžní družstvo vysílá. Kopii o zaplacení 

doloží pedagogický doprovod před soutěží ekonomce na SZŠ Brno. 

 

9. Startovné za družstvo je 1000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 23. října 2019      PhDr. Zuzana Číková 

                                                                                             ředitelka Střední zdravotnické školy Brno, 

                                                                                                   Jaselské, příspěvkové organizace       

                                                                                          

 

 

 


